粤精准医函〔2024〕1213号

AML

学会各会员、各有关单位、人士：

为持续完善我省血液医学质量控制体系建设，加强医疗质量

监管能力，提升精细化管理水平，改善医疗服务质量，由广东省

精准医学应用学会主办，精准血液病分会承办的“AML 规范诊

疗城市论坛系列会”将于 2024年 12月-2025年 2月以线上、线

下形式举办 3场。

本次系列会第二期将于 2024年 12月 27日以线上形式举办，

会议以 AML 规范治疗、AML 全程管理、AML 维持治疗为主题，

重点加强广东省血液科医务人员对 AML规范治疗的学习及新型

药物的应用，加快提高各地医疗机构的白血病管理水平，实现真

正意义的同质化治疗。现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024年 12月 27日

会议形式：线上直播

- 4 -

附件

AML
（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议时间：2024年 12月 27日

会议形式：线上直播

时间 内容 讲者 主持

19:00-19:05 开场

何红华

广东医科大学附属医院

张雄

茂名市人民医院

Session 1 理论篇

19:05-19:35
Unfit AML患者 BCL-2靶向治疗

实施规范

余国攀

南方医科大学南方医院

张 雄

茂名市人

民医院19:35-19:55

讨论话题：

您认为 1L UNFIT AML患者，BCL2规

范剂量和天数对缓解率及长期生存是否

有影响？临床实践中，对于 1L UNFIT

AML患者若遇到不良反应，您如何处

理？

王良妥

阳江市人民医院

林斌

广东医科大学附属医院

李 赞

茂名市人民医院

王 飞

湛江中心人民医院

Session 2 实践篇

19:55-20:15
AML靶向治疗时代下

血细胞减少的管理

梁 亮

广东医科大学附属医院

何红华

广东医科

大学附属

医院
20:15-20:35 老年 AML患者规范治疗实践经验分享

董 颖

茂名人民医院

- 5 -

20:35-20:55

讨论话题：

1、您如何管理 1L UNFIT AML患者诱导

治疗期间的血细胞减少？

2、诱导治疗期间的充分治疗，对患者预

后有哪些重要意义？临床实践中，您如

何进行诱导治疗期间的安全性管理？

聂丽容

广东医科大学附属医院

马永华

湛江中心人民医院

袁宇宁

广东医科大学附属医院

陈焕伟

广东农垦中心医院

20:55-21:00 总结

何红华

广东医科大学附属医院

张 雄

茂名市人民医院

- 6 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 12月 3日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）